[image: Твердохлебовское СП_ПП-01]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТВЕРДОХЛЕБОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «02» октября 2024 г.  № 267
         с. Твердохлебовка

О проведении публичных слушаний в Твердохлебовском сельском поселении  Богучарского муниципального района по   решению Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения «Об утверждении проекта решения Совета народных депутатов Твердохлебовского  сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Твердохлебовского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Твердохлебовского сельского поселения Богучарского муниципального района, Положением о публичных слушаниях в Твердохлебовском сельском поселении, утвержденным решением Совета народных депутатов Твердохлебовского  сельского поселения от 22.11.2005 года № 24, Совет народных депутатов Твердохлебовского  сельского поселения Богучарского муниципального района решил:
1.  Провести  22 октября 2024 года в 10 часов  в зале администрации Твердохлебовского  сельского поселения  публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения «Об утверждении проекта решения Совета народных депутатов Твердохлебовского  сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Твердохлебовского  сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области».
         2.Утвердить следующий состав оргкомитета по проведению публичных слушаний:
 1.  Калашников Александр Николаевич –  глава  Твердохлебовского сельского поселения;
 2. Путинцева Наталья Николаевна  – ведущий специалист администрации Твердохлебовского сельского поселения;
 3. Мироненко Татьяна Николаевна  –  старший инспектор администрации Твердохлебовского сельского поселения;
 4. Дидиченко Николай Петрович - заместитель председателя Совета народных депутатов  Твердохлебовского сельского поселения;
 5. Лысенко Александр Сергеевич - депутат Совета народных депутатов Твердохлебовского сельского поселения.
3. Составу оргкомитета обнародовать на территории Твердохлебовского сельского поселения:
- сообщение о проведении публичных слушаний не позднее, чем за 7 дней до даты проведения;
- решение участников публичных слушаний.
4. Контроль за выполнением настоящего  решения возложить на главу Твердохлебовского  сельского поселения Калашникова  А.Н.

Глава Твердохлебовского сельского поселения
Богучарского муниципального района
Воронежской области                                                           А.Н.Калашников

image1.jpeg

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТВЕРДОХЛЕБОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «

02

»

октября

2024

г.  №

267

с.

Твердохлебовка

О проведении публичных слушаний в

Твердохлебовском

сельском поселении

Богучарского муниципального района по

решению Совета народных депутатов

Твердохлебовского

сельского поселения

«Об утверждении проекта решения

Совета народных депутатов

Твердохлебовского

сельского поселения

«О внесении изменений и дополнений в

Ус

тав

Твердохлебовского

сельского

поселения Богучарского муниципального

района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131

–

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом

Твердохлебовского

сельского поселения Богучарского

муниципального района, Положением о публичных слушаниях в

Твердохлебовско

м

сельском поселении, утвержденным решением Совета

народных депутатов

Твердохлебовского

сель

ского поселения от

22

.1

1.2005

года №

24

,

Совет народных депутатов

Твердохлебовского

сель

ского

поселения

Богучарского муниципального района

решил:

1.

Провести

22

октября

202

4

года

в 1

0

часов

в з

але администр

ации

Твердохлебовского

сельского поселения  публичные слушания по

проекту

решения

Совета народных депутатов

Твердохлебовского

сельского

поселения «О

б утверждении проекта решения Совета народных депутатов

Твердохлебовского

сельского поселения «О внесении изменений и

дополнений в Устав

Твердохлебовского

сельского поселения Богучарского

муниципального района Воронежской области».

2.

Утвердить следующий с

остав оргкомите

та по проведению

публичных

слушаний: